
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

ZHOTOVITELEM Ing. Antonín Hrubý
Boršovská 2222/50 
697 01 KYJOV 
Ing. Antonín Hrubý 
87876469 
CZ7707034258 
43-9966270237/0100
Komerční banka, a. s., pobočka Svatoborská 369/21, Kyjov

sídlo:

oprávněná osoba k jednání ve věcech smluvních:
IC:
DIČ:
číslo účtu Kč: 
peněžní ústav:

a

OBJEDNATELEM Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace 
Preláta Horného 515 
696 62 STRÁŽNICE
JUDr. Ivana Kyjovská 
Milan Komoň 
47375604 
CZ47375604

sídlo:

oprávněná osoba k jednání ve věcech smluvních: 
oprávněná osoba jednat ve věcech technických:
IC:
DIČ:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1240

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele realizovat Objednateli opravu datové sítě objektu Domova pro 
seniory, Preláta Horného 515, Strážnice dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 29.11.2021, která je přílohou této 
Smlouvy. Zhotovitel potvrzuje, že je řádně seznámen s rozsahem a povahou díla a jsou mu známy veškeré 
podmínky jeho realizace podle této smlouvy, přičemž disponuje všemi znalostmi a výrobními kapacitami pro 
realizaci díla nezbytnými.

2. Objednatel se v souladu s touto smlouvou zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

II. CENA DÍLA A JEJÍ ÚHRADA

1. Cena díla byla stanovena na základě dohody Zhotovitele a Objednatele v souladu s cenovou nabídkou takto:

203 138,- Kč bez sazby DPH

2. Způsob úhrady ceny díla byl dohodnut následovně:
a) Po dokončení díla bude vystavena faktura (daňový doklad) na základě odsouhlaseného soupisu prací
b) Splatnost daňového dokladuje 14 dnů od obdržení objednatelem

K celkové ceně díla podle odstavce 1 bude připočtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty v souladu s aktuálně 
účinným zněním zákona o dani z přidané hodnoty.

3. Je-li faktura vystavena v souladu s příslušnými právními předpisy, odepření jejího přijetí nebo její nedoručení 
nemá za následek jakýkoli odklad platby. Za řádně doručenou fakturu se považuje faktura osobně předaná nebo 
odeslaná na adresu sídla Objednatele; v pochybnostech týkajících se doručení faktury platí, že k řádnému 
doručení faktury došlo uplynutím lhůty 3 dnů ode dne jejího doporučeného odeslání na adresu výše uvedeného 
bydliště Objednatele.

4. Řádnou úhradou se rozumí připsání fakturované částky ve prospěch příslušného bankovního účtu Zhotovitele 
specifikovaného na faktuře.

Stránka 1 z 3



5. Objednatel bere na

' PlněnT rdůTo^kterTzh d°jí117“ •“ ZákIadě Prokazatelné « Písemné odsouhlasené zmény rozsahu
nemOM 3m Ph Vynal0Žem' °db°mé Pé& ZJÍStÍ‘ <>° *****

III. MÍSTO REALIZACE. TERMÍNY PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ DÍT A

1. Místo realizace:

2. Zahájení montážních prací na díle: 10.12.2021

3. Konečný termín dokončení díla:

sstss ssass t * ■»— ■*-< *«—fakturace Zhotovitele za řádné provedení díla a tam i ^ v U° srnlouvou> se zakládá domněnka oprávněnosti Objednatele se všemi d“y IZ pTynoůdm, r°™ěŽ 23 “í0**™" -o-Mono*

Domova pro seniory, Preláta Horného 515 , Strážnice

31.12.2021

IV. ODPOVĚDNOST ZA VADY V ZÁRUČNÍLHŮTĚ
1. Z'!r»s ■ —normami. Všechny výrobky a materiálv nonžitč nři rP.r • j., P ! us,nyrni Pravnirni předpisy a technickými 

smyslu zákona č. 22/1997 Sb. 3 'Z3C1 ' 3 sp nujI technické požadavky na výrobky ve
2. Zhotovitel poskytuje na všechny dodávané výrobky záruku 

jednotlivých komponent, minimálně však vždy 24 měsíců
SM Odít' !7<: Zo$e Zh0l0VÍÍd Z4rakU 48 méSÍ™- Ztaka vždy od okamžiku 

P°1Í"S v záruční dobé písemnou form„„

■ ^SSeMSStnsiysa:

v souladu se zárukou poskytovanou výrobci

3.

V. POVINNOSTI SMLUVNÍCH stp an

ZHOTOVÍTFI

3 —z“ -- «- -i*-..

4 ais:s:r^rsr;:sís:“*-'‘“síť.

Stránka 2 z 3



5. Objednatel potvrdí termín připravenosti k zahájení montážních prací ve lhůtě nejméně 7 dnů před nástupem
pracovníků Zhotovitele na montáž. K potvrzení termínu připravenosti může dojít telefonicky (kontaktní osobu viz
záhlaví této smlouvy), elektronickou poštou, v pochybnostech platí, že Zhotovitel je oprávněn zahájit montáž tak,
aby dodržel závazný termín dokončení díla podle ust. ČI. III této smlouvy.

6. Objednatel uhradí řádně a včas všechny dohodnuté platby a v této souvislosti prohlašuje, že v rozsahu sjednané
ceny díla má financování řádně zajištěno.

VI. SANKCE

Dojde-li k prodlení Zhotovitele s termínem dokončení díla, dohodly se smluvní strany, že Objednateli vznikne
právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové dohodnuté ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou faktur vystavených a doručených v souladu s ust. čl. II této smlouvy se
smluvní strany dohodly, že Zhotoviteli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z konkrétní
neuhrazené částky za každý i započatý den prodlení.

1.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

i. Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze na základě dohody Objednatele a Zhotovitele, a to výlučně
písemnou formou. Io neplatí pro případy, kdy z příslušného ustanovení této smlouvy vyplývá možnost jeho
modifikace jiným způsobem než písemným.

2. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku, jakož i zvyklostmi, které mezi sebou smluvní strany během účinnosti této smlouvy nebo i dříve zavedly
a které jsou s touto smlouvou v souladu anebo se jejímu obsahu nebo účelu nepříčí.
Tato smlouva se řídí českým právem a případné spory budou řešit české soudy.

3. Pi o případ eventuálního odstoupení Zhotovitele nebo Objednatele od této smlouvy platí, že odstoupení musí být
realizováno výlučně písemnou formou, a to na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně
na adiesu uváděnou vůči veřejnosti jako kontaktní. Důvodem k odstoupení smí být pouze důvody obsažené
v právní úpravě smlouvy o dílo a v obchodním zákoníku.

4. Smlouva se bude řídit českým právem a české soudy budou příslušné k rozhodování veškerých případných sporů.

VIII. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

l. Zhotovitel i Objednatel prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a že ji uzavřeli svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně, což potvrzují svými podpisy.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele, zhotovitel svým podpisem pod touto smlouvou mimo jiné uděluje
svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím
ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (registr smluv), ve znění pozdějších předpisů
Smlouvu bude zveřejňovat objednatel.



Příloha č.lKrycí list nabídky

Oprava datové sítě

1/ Základní identifikační údaje

Název veřejné zakázky „Oprava datové sítě"

Identifikační údaje zadavatele

Název Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace

IČ 47375604

Adresa sídla Preláta Horného 515,696 62 Strážnice

Osoba oprávněná za zadavatele jednat JUDr. Ivana Kyjovská, ředitelka

Kontaktní osoba zadavatele Milan Komoň

Telefon 602 725 102, 737 107 306

e-mail reditet@ddstraznice.cz, provozni@ddstraznice.cz

Identifikační údaje uchazeče

Název Ing. Antonín Hrubý

IC 87876469

DIC CZ7707034258

Boršovská 2222/50, 69701 KyjovAdresa sídla

Kontaktní osoba uchazeče Ing. Antonín Hrubý

Tel/fax +420604488629

Antonin.hruby@fastnet.co.cze-mail

2/ Hodnotící kritérium

cena bez DPH 203 138,-

245 797,-cena s DPH

Celková nabídková cena bez DPH 203 138,-

3/ Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče

Podpis

Titul, jméno, příjmení

funkce


